R
EMC
tested
Німеччина
Врізний магнітний замок
Характеристики
Модель Розмір (мм) Живлення Споживання Сила утримання Двері
12V/300mA
YM-180M 190Lx32Wx22.5H 12/24VDC
24V/150mA
180kg(350Lbs) Одинарна
12V/300mA
24V/150mA
YM-180M-S 190Lx32Wx22.5H 12/24VDC 180kg(350Lbs) Одинарна
12V/500mA
24V/250mA
YM-280M 232Lx42Wx24.5H 12/24VDC 280kg(600Lbs) Одинарна
12V/500mA
24V/250mA
YM-280M-S 232Lx42Wx24.5H 12/24VDC 280kg(600Lbs) Одинарна
12V/480mA
24V/240mA
YM-350M 273Lx44Wx28H 12VDC 350kg(800Lbs) Одинарна
12V/480mA
24V/240mA
YM-350M-S 273Lx44Wx28H 12VDC 350kg(800Lbs) Одинарна
12V/420mA
24V/210mA
YM-500M 254Lx65.8Wx39H 12/24VDC 500kg(1200Lbs) Одинарна
12V/420mA
24V/210mA
YM-500M-S 254Lx65.8Wx39H 12/24VDC 500kg(1200Lbs) Одинарна
Встановлення
28
45
11